
Číslo smlouvy 2022/TAJ/S/0554

1

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník“), ve znění pozdějších předpisů

Článek I. - Smluvní strany

1. Kupující
Město Orlová
Se sídlem: 735 14 Orlová – Lutyně, Osvobození 796
Zastoupené: Lenkou Brzyszkowskou – starostkou
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 103957163/0300
IČO: 00297577

2. Prodávající:
KompIT, s.r.o.
Se sídlem: 733 01 Karviná, Ostravská 738/4
Zastoupen: Ing. Roman Karásek, jednatel

Vít Čapek, jednatel
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.
Číslo účtu: 2901706130/2010
IČO: 085 81 690
DIČ: CZ08581690

Článek II. - Předmět koupě

1. Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží dle
poptávky ze dne 31. 10. 2022 a následné nabídky ze dne 11. 11. 2022 v provedení
specifikovaném v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří jeho nedílnou součást (dále
jen „věc“) a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo.

2. Kupující se zavazuje věc převzít a zaplatit za ni prodávajícímu kupní cenu
dohodnutou v čl. IV. tété smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje věc odevzdat, tedy umožnit kupujícímu nakládat s věcí
v místě plnění a nese náklady spojené s odevzdáním věci v místě plnění. Prodávající
se zavazuje sestavit věc pro účely obvyklého užívání.

Článek III. - Čas a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje odevzdat věc kupujícímu do 3 týdnů od podpisu
smlouvy, nejpozději do 15.12.2022.

2. Místem plnění je Město Orlová, Osvobození 796, 735 14 Orlová - Lutyně,
1p. kanc. č. 13.

3. Doba plnění dohodnutí v čl. III. bodě 1 této smlouvy může být změněna pouze
písemným dodatkem k této smlouvě odsouhlaseným oběma smluvními stranami.



Číslo smlouvy 2022/TAJ/S/0554

2

Článek IV. - Kupní cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena, za kterou bude věc specifikovaná v čl. II.
bodě 1 této smlouvy prodána, činí:

cena bez DPH 296 840,00 Kč
cena DPH 21 % 62 336,40 Kč
cena celkem včetně DPH 359 176,40 Kč

Tato cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou. Kupující neposkytuje zálohy.

2. Cena dohodnutá v bodě 1 tohoto článku zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
spojené se zhotovením věci, sestavením věci a odevzdáním věci do místa plnění.
Kupní cena může být měněna pouze písemným dodatkem v případě zákonné změny
sazby DPH.

3. Kupující je oprávněn zaplatit kupní cenu do 30 dnů ode dne doručení faktury. Faktura
bude prodávajícím vystavena a doručena kupujícímu po předání věci na základě
potvrzeného dodacího listu.

4. Úhradou kupní ceny se rozumí den odepsání příslušné částky z účtu kupujícího
ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Faktura vystavená prodávajícím musí mít náležitosti daňového dokladu podle § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Pokud faktura nebude obsahovat uvedené náležitosti nebo bude obsahovat nesprávné
cenové údaje, je kupující oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu bez úhrady vrátit
k doplnění či opravě. Nová doba splatnosti kupní ceny začne běžet od doručení nové
nebo opravené bezvadné faktury.

Článek V. - Převzetí věci, přechod nebezpečí škody a vlastnického práva

1. Prodávající může plnit i před dohodnutým časem plnění.

2. Kupující se zavazuje převzít věc specifikovanou v čl. II. bodě 1 této smlouvy. Je-li
kupující v prodlení s převzetím věci, je prodávající oprávněn po předchozím
upozornění na účet prodávajícího vhodným způsobem věc prodat poté, co kupujícímu
poskytl dodatečnou přiměřenou lhůtu k převzetí věci.

3. Převzetím věci přechází na kupujícího nebezpečí škody na věci. Týž následek má,
nepřevezme-li kupující věc, ač mu s ní prodávající umožní nakládat.

4. Na kupujícího přechází vlastnické právo okamžikem převzetí věci na základě
potvrzeného dodacího listu, tedy současně s přechodem nebezpečí škody na věci.

OPRÁVNĚNÉ OSOBY:

a) Za kupujícího jsou oprávněni jednat:

ve věcech smluvních: Lenka Brzyszkowská

ve věcech technických:



Číslo smlouvy 2022/TAJ/S/0554 

3 
 

b) Za prodávajícího jsou oprávnění jednat:  

ve věcech smluvních:  Ing. Roman Karásek, jednatel 

           Vít Čapek, jednatel 

    ve věcech technických: Ing. Roman Karásek 

 
 
 
 

Článek VI. - Záruka za jakost 
 
1. Prodávající poskytuje kupujícímu na věc záruku za jakost na dobu 24 měsíců. 

Dohodnutá záruční doba běží od odevzdání věci kupujícímu.  
 

2. Následný záruční servis probíhá v místě plnění, tedy Město Orlová, Osvobození 796, 
735 14 Orlová - Lutyně, 1p. kancl. č. 13., a to bezplatně. 
 

3. V případě závažnější poruchy, která nebude odstraněna do 72 hodin, poskytne 
prodávající náhradní komponent, případně odpovídající PC sestavu nebo periferní 
zařízení. Příkladně lze využít přepravní službu na odeslání vadné věci (hrazeno 
dodavatelem). 
 

4. Kupující nemá právo ze záruky, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na 
věci na kupujícího vnější událost. To neplatí, způsobil-li vadu prodávající. 

 
5. Uplatní-li kupující během záruční doby písemně vady, má se za to, že uplatňuje 

jejich bezplatné odstranění. O dobu reklamace, od jejího uplatnění do termínu 
odstranění vady, se sjednaná záruční doba prodlužuje. 

 
 
 
 

Článek VII. - Sankce 
 

1. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn  
po kupujícím požadovat zaplacení úroku z prodlení podle § 1802 občanského 
zákoníku  
v zákonné výši. 
 

2. Kupující je oprávněn požadovat po prodávajícím, který bude v prodlení s odevzdáním 
věci oproti termínu dohodnutém v čl. III. bodě 1 této smlouvy, zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 500,- Kč za každý den prodlení. 

 
3. Splatnost smluvních pokut se stanovuje na 15 dnů od doručení předepsané faktury. 
 
4. Ujednání o smluvních pokutách nemá vliv na vznik nároku kupujícího na 

náhradu případné škody způsobené prodávajícím. 
 
5. Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnost úroků z prodlení a smluvních pokut, 

platí obdobně ustanovení čl. IV. této smlouvy. 
 
 
 
 
 



Číslo smlouvy 2022/TAJ/S/0554 

4 
 

Článek VIII. - Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato kupní smlouva nabývá platnosti připojením uznávaného elektronického podpisů 

poslední ze Smluvních stran dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnit Dohodu v registru smluv se zavazuje Příjemce. Smluvní strany se zavazují, 
že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní strany, budou jednat v souladu 
s účelem této smlouvy a nebudou jej mařit, přičemž uskuteční veškeré právní a jiná 
jednání, která se ukáží být nezbytná pro dosažení účelu této smlouvy 
 

2. Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní 
strany, budou jednat v souladu s účelem tét smlouvy a nebudou jej mařit, přičemž 
uskuteční veškeré právní a jiná jednání, která se ukáží být nezbytná pro dosažení 
účelu této smlouvy. 
 

3. Veškeré změny a doplnění této smlouvy vyžadují dle výslovné vůle smluvních stran 
formu písemného dodatku. 
 

4. Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či 
zdánlivým, neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít  
za následek neplatnost smlouvy jako celku ani jiných ustanovení, pokud je takovéto 
neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení oddělitelné od zbytku této smlouvy. 
Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení 
nahradit novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co 
nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení. 
 

5. Tato smlouva a vztahy z něj vyplývající se řídí právním řádem České republiky, 
zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění.  
 

6. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž Smluvní strany obdrží 
její elektronický originál. 

 
7. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č.128/2000 Sb., o 

obcích(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: tato smlouva byla uzavřena na 
základěusnesení Rady města Orlová č. 826/23 ze dne 18.12.2019. 

 
8. Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), 
(dále jen„GDPR“) a s tímto související zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů (dále jen „Zákon“). V případě porušení povinností vyplývajících z GDPR nebo 
Zákona odpovídá za tato porušení ta ze smluvních stran, jejímž jednáním či 
opomenutím k porušení GDPR nebo Zákona došlo. 
 

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
 

- č. 1 Specifikace zboží. 
 
 
 
 
 



Číslo smlouvy 2022/TAJ/S/0554

5

V Orlové dne: V Karviné dne:24. 11. 2022

Za kupujícího: Za prodávajícího:

………..……… ………………
Lenka Brzyszkowská, starostka Ing. Roman Karásek, jednatel

…………………
Vít Čapek, jednatel



Číslo smlouvy 2022/TAJ/S/0554 

6 
 

 
Příloha č. 1 – Specifikace zboží 
 
 
Canon i-SENSYS LBP223dw 
Formát tiskárny: A4 
Rozlišení[DPI]: 600 × 600 dpi 
Rychlost černého tisku [str/min]: 
Jednostranně: až 33 str./min (A4) 
Oboustranně: až 28,7 obr./min (A4) 
Paměť [MB]: 1 GB 
Oboustranný tisk: A4, Legal, Letter, OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLGL, Foolscap 
Uživatelská velikost – minimálně 210 × 279,4 mm až maximálně 216,0 × 355,6 mm, 60 
až 120 g/m2 
Rozhraní: USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-T/100BASE-TX/1000Base-T, Wi-Fi – 802.11b/g/n, 
bezdrátové přímé připojení 
Tiskové jazyky: UFRII, PCL 5e4, PCL6 
 
 
24" Samsung S24R650 
Typ obrazovky: IPS 
Úhlopříčka [palce]: 23,8 / 60,4 cm 
Rozlišení: 1 920 × 1 080 
Poměr stran: 16:09 
Jas [cd/m2]: 250 
Kontrast: 1000 : 1 (Typ), 700 : 1 (Min) 
Odezva [ms]: 5 (GTG) 
Pozorovací úhly (Horizontál/Vertikál): 178°/178° 
Počet barev: Max 16,7 milionů 
Konektory: D-Sub, Display Port 1.2, HDMI 1.4, Audio vstup, Sluchátka, USB porty 4x 
(USB 3.0 x 2, USB2.0 x 2) 
 
 
AMD Ryzen 7 5700X 
Frekvence: 3.4 GHz / 4.6 GHz 
Patice: AM4 
Instrukční sada: 64-bit 
Počet jader: 8 
Počet vláken: 16 
L1 cache: 512 KB 
L2 cache: 4 MB 
L3 cache: 32 MB 
TDP: 65 W 
Maximální provozní teplota: 90°C 
 
 
A4tech G3-230N-1 V-Track 
myš optická, bezdrátová, nano přijímač s konektorem USB, 1000 DPI, unikátní 
technologie snímání pohybu V-Track, umožňuje bezproblémové fungování na všech 
površích, nízká spotřeba - PowerSaver, dosah až 10m, 2.4GHz 
 
 
Huawei Original Cestovní Dobíječ CP404 včetně kabelu USB-C 
Originální Huawei USB cestovní nabíječka a kabel s USB-C konektorem s podporou 
rychlého nabíjení až 22,5W 
 
 
 
 
 
 
 



Číslo smlouvy 2022/TAJ/S/0554 

7 
 

 
Genius DX-170 černá 
Klasická drátová optická myš se třemi tlačítky. Rozlišení optického senzoru myši je 1000 
DPI. Myš váží 84 g a je vybavena 1,5 m kabelem zakončeným USB portem pro připojení k 
počítači. 
    Rozlišení senzoru: 1000 dpi 
    Počet tlačítek: 3 
    Délka kabelu: 1,5 m 
     
 
Triline Profi I200 (LGA1200) 
Micro Fractal Core 1100 
zdroj Fortron ATX-450W 
GIGABYTE H510M H 
CPU Intel Core i3-10105 BOX (3.7GHz, LGA1200, VGA) 
8GB DDR4-3200MHz CL16 Kingston FURY Beast 
500GB SSD NV2 KS M.2 PCIe 4.0 NVMe 
originální MS Windows 11 Pro CZ 64 DOEM 
set GENIUS CZ+SK USB černý 
 
 
Triline Profi A40 (AM4) 
Midi Fractal Core 2300 
zdroj Gigabyte 550W 80PLUS Bronze 
ASUS PRIME B550M-A HDMI+DVI, 2xM.2, COM p.,4xR 
CPU AMD Ryzen 5 5600X 6core (3,7GHz) MPK SI 
32GB DDR4-3200MHz CL16 1Gx8 FURY Beast, 2x16GB 
GIGABYTE M30 SSD 512GB NVMe 
HDD 2TB SATAIII 
GIGABYTE RTX™ 3060 Ti EAGLE OC 8G 2.0 LHR 
originální MS Windows 11 Pro CZ 64 DOEM 
set GENIUS CZ+SK USB černý 
 


